檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：張菀晴

電　話：04-37061149

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年4月21日

發文字號：臺教國署高字第1060045015A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(0045015AA0C_ATTCH2.JPG)

主旨：請轉知所轄學校師生有關國立臺灣圖書館「望見南方─館

藏舊籍南方資料展」之活動案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館106年4月19日圖推字第10601000550

號函辦理。

二、展覽於106年4月25日（二）至12月17日（日）於國立臺灣

圖書館六樓臺灣學研究中心展出，展覽內容並同時公布於

網站（http://www.ntl.edu.tw）。

三、展覽於106年5月5日（五）上午10時至11時於國立臺灣圖

書館六樓臺灣學研究中心舉辦開幕式及現場導覽，11時至1

2時舉辦專題演講，講者為中央研究院臺灣史研究所鍾淑

敏副研究員，歡迎踴躍參與。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署高中職組 2017-04-21
10:53:22

依分層負責規定授權單位主管決行

121060031094

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/04/21 11:22

■■■■■■■有附件